
马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC、TDX51D     
（热镀锌基板）

≥0.30 10970.00 1426.10 12396.10

≥0.32 10870.00 1413.10 12283.10

≥0.35 10720.00 1393.60 12113.60

≥0.37 10650.00 1384.50 12034.50

≥0.40 10570.00 1374.10 11944.10

≥0.42 10490.00 1363.70 11853.70

≥0.45 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.47 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.50 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.52 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.55 10150.00 1319.50 11469.50

≥0.60 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.70 10080.00 1310.40 11390.40

≥0.80 10040.00 1305.20 11345.20

≥0.9 10000.00 1300.00 11300.00

≥1.0 9960.00 1294.80 11254.80

≥1.2 9960.00 1294.80 11254.80

≥1.5 9960.00 1294.80 11254.80

TDX52D（热镀锌基板）

≥0.30 11170.00 1452.10 12622.10

≥0.32 11070.00 1439.10 12509.10

≥0.35 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.37 10850.00 1410.50 12260.50

≥0.40 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.42 10690.00 1389.70 12079.70

≥0.45 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.47 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.50 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.52 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.55 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.60 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.70 10280.00 1336.40 11616.40

≥0.80 10240.00 1331.20 11571.20

≥0.9 10200.00 1326.00 11526.00

≥1.0 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.2 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.5 10160.00 1320.80 11480.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TDX53D（热镀锌基板）

≥0.30 11270.00 1465.10 12735.10

≥0.32 11170.00 1452.10 12622.10

≥0.35 11020.00 1432.60 12452.60

≥0.37 10950.00 1423.50 12373.50

≥0.40 10870.00 1413.10 12283.10

≥0.42 10790.00 1402.70 12192.70

≥0.45 10720.00 1393.60 12113.60

≥0.47 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.50 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.52 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.55 10450.00 1358.50 11808.50

≥0.60 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.70 10380.00 1349.40 11729.40

≥0.80 10340.00 1344.20 11684.20

≥0.9 10300.00 1339.00 11639.00

≥1.0 10260.00 1333.80 11593.80

≥1.2 10260.00 1333.80 11593.80

≥1.5 10260.00 1333.80 11593.80

TJDC4（热镀锌基板）

≥0.30 11170.00 1452.10 12622.10

≥0.32 11070.00 1439.10 12509.10

≥0.35 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.37 10850.00 1410.50 12260.50

≥0.40 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.42 10690.00 1389.70 12079.70

≥0.45 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.47 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.50 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.52 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.55 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.60 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.70 10280.00 1336.40 11616.40

≥0.80 10240.00 1331.20 11571.20

≥0.9 10200.00 1326.00 11526.00

≥1.0 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.2 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.5 10160.00 1320.80 11480.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS250GD、TS250GD-GC
（热镀锌基板）

≥0.30 10970.00 1426.10 12396.10

≥0.32 10870.00 1413.10 12283.10

≥0.35 10720.00 1393.60 12113.60

≥0.37 10650.00 1384.50 12034.50

≥0.40 10570.00 1374.10 11944.10

≥0.42 10490.00 1363.70 11853.70

≥0.45 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.47 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.50 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.52 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.55 10150.00 1319.50 11469.50

≥0.60 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.70 10080.00 1310.40 11390.40

≥0.80 10040.00 1305.20 11345.20

≥0.9 10000.00 1300.00 11300.00

≥1.0 9960.00 1294.80 11254.80

≥1.2 9960.00 1294.80 11254.80

≥1.5 9960.00 1294.80 11254.80

TS280GD（热镀锌基板）

≥0.30 11020.00 1432.60 12452.60

≥0.32 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.35 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.37 10700.00 1391.00 12091.00

≥0.40 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.42 10540.00 1370.20 11910.20

≥0.45 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.47 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.50 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.52 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.55 10200.00 1326.00 11526.00

≥0.60 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.70 10130.00 1316.90 11446.90

≥0.80 10090.00 1311.70 11401.70

≥0.9 10050.00 1306.50 11356.50

≥1.0 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.2 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.5 10010.00 1301.30 11311.30



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS300GD（热镀锌基板）

≥0.30 11070.00 1439.10 12509.10

≥0.32 10970.00 1426.10 12396.10

≥0.35 10820.00 1406.60 12226.60

≥0.37 10750.00 1397.50 12147.50

≥0.40 10670.00 1387.10 12057.10

≥0.42 10590.00 1376.70 11966.70

≥0.45 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.47 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.50 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.52 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.55 10250.00 1332.50 11582.50

≥0.60 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.70 10180.00 1323.40 11503.40

≥0.80 10140.00 1318.20 11458.20

≥0.9 10100.00 1313.00 11413.00

≥1.0 10060.00 1307.80 11367.80

≥1.2 10060.00 1307.80 11367.80

≥1.5 10060.00 1307.80 11367.80

TS320GD（热镀锌基板）

≥0.30 11100.00 1443.00 12543.00

≥0.32 11000.00 1430.00 12430.00

≥0.35 10850.00 1410.50 12260.50

≥0.37 10780.00 1401.40 12181.40

≥0.40 10700.00 1391.00 12091.00

≥0.42 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.45 10550.00 1371.50 11921.50

≥0.47 10450.00 1358.50 11808.50

≥0.50 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.52 10300.00 1339.00 11639.00

≥0.55 10280.00 1336.40 11616.40

≥0.60 10250.00 1332.50 11582.50

≥0.70 10210.00 1327.30 11537.30

≥0.80 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.9 10130.00 1316.90 11446.90

≥1.0 10090.00 1311.70 11401.70

≥1.2 10090.00 1311.70 11401.70

≥1.5 10090.00 1311.70 11401.70



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS350GD（热镀锌基板）

≥0.30 11120.00 1445.60 12565.60

≥0.32 11020.00 1432.60 12452.60

≥0.35 10870.00 1413.10 12283.10

≥0.37 10800.00 1404.00 12204.00

≥0.40 10720.00 1393.60 12113.60

≥0.42 10640.00 1383.20 12023.20

≥0.45 10570.00 1374.10 11944.10

≥0.47 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.50 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.52 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.55 10300.00 1339.00 11639.00

≥0.60 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.70 10230.00 1329.90 11559.90

≥0.80 10190.00 1324.70 11514.70

≥0.9 10150.00 1319.50 11469.50

≥1.0 10110.00 1314.30 11424.30

≥1.2 10110.00 1314.30 11424.30

≥1.5 10110.00 1314.30 11424.30

TS420GD（热镀锌基板）

≥0.30 11170.00 1452.10 12622.10

≥0.32 11070.00 1439.10 12509.10

≥0.35 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.37 10850.00 1410.50 12260.50

≥0.40 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.42 10690.00 1389.70 12079.70

≥0.45 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.47 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.50 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.52 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.55 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.60 10320.00 1341.60 11661.60

≥0.70 10280.00 1336.40 11616.40

≥0.80 10240.00 1331.20 11571.20

≥0.9 10200.00 1326.00 11526.00

≥1.0 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.2 10160.00 1320.80 11480.80

≥1.5 10160.00 1320.80 11480.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TS550GD（热镀锌基板）

≥0.30 11220.00 1458.60 12678.60

≥0.32 11120.00 1445.60 12565.60

≥0.35 10970.00 1426.10 12396.10

≥0.37 10900.00 1417.00 12317.00

≥0.40 10820.00 1406.60 12226.60

≥0.42 10740.00 1396.20 12136.20

≥0.45 10670.00 1387.10 12057.10

≥0.47 10570.00 1374.10 11944.10

≥0.50 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.52 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.55 10400.00 1352.00 11752.00

≥0.60 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.70 10330.00 1342.90 11672.90

≥0.80 10290.00 1337.70 11627.70

≥0.9 10250.00 1332.50 11582.50

≥1.0 10210.00 1327.30 11537.30

≥1.2 10210.00 1327.30 11537.30

≥1.5 10210.00 1327.30 11537.30

TSPCC（冷轧基板）

≥0.30 10670.00 1387.10 12057.10

≥0.32 10570.00 1374.10 11944.10

≥0.35 10420.00 1354.60 11774.60

≥0.37 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.40 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.42 10190.00 1324.70 11514.70

≥0.45 10120.00 1315.60 11435.60

≥0.47 10020.00 1302.60 11322.60

≥0.50 9920.00 1289.60 11209.60

≥0.52 9870.00 1283.10 11153.10

≥0.55 9850.00 1280.50 11130.50

≥0.60 9820.00 1276.60 11096.60

≥0.70 9780.00 1271.40 11051.40

≥0.80 9740.00 1266.20 11006.20

≥0.9 9700.00 1261.00 10961.00

≥1.0 9660.00 1255.80 10915.80

≥1.2 9660.00 1255.80 10915.80

≥1.5 9660.00 1255.80 10915.80



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）
2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC-AZ、TDX51D-AZ
（镀铝锌基板）

≥0.30 11000.00 1430.00 12430.00

≥0.32 10900.00 1417.00 12317.00

≥0.35 10750.00 1397.50 12147.50

≥0.37 10680.00 1388.40 12068.40

≥0.40 10600.00 1378.00 11978.00

≥0.42 10520.00 1367.60 11887.60

≥0.45 10450.00 1358.50 11808.50

≥0.47 10350.00 1345.50 11695.50

≥0.50 10250.00 1332.50 11582.50

≥0.52 10200.00 1326.00 11526.00

≥0.55 10180.00 1323.40 11503.40

≥0.60 10150.00 1319.50 11469.50

≥0.70 10110.00 1314.30 11424.30

≥0.80 10070.00 1309.10 11379.10

≥0.9 10030.00 1303.90 11333.90

≥1.0 9990.00 1298.70 11288.70

≥1.2 9990.00 1298.70 11288.70

≥1.5 9990.00 1298.70 11288.70

TSGCC-ZM、TDX51D-ZM
（低铝锌铝镁基板）

≥0.30 11020.00 1432.60 12452.60

≥0.32 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.35 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.37 10700.00 1391.00 12091.00

≥0.40 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.42 10540.00 1370.20 11910.20

≥0.45 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.47 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.50 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.52 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.55 10200.00 1326.00 11526.00

≥0.60 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.70 10130.00 1316.90 11446.90

≥0.80 10090.00 1311.70 11401.70

≥0.9 10050.00 1306.50 11356.50

≥1.0 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.2 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.5 10010.00 1301.30 11311.30



马钢产品出厂价格表（彩涂卷）

2024年第三期（总第245期）

品种、材质 规 格 (mm) 出厂价 增值税 含税价

TSGCC-AM、TDX51D-AM
（高铝锌铝镁基板）

≥0.30 11020.00 1432.60 12452.60

≥0.32 10920.00 1419.60 12339.60

≥0.35 10770.00 1400.10 12170.10

≥0.37 10700.00 1391.00 12091.00

≥0.40 10620.00 1380.60 12000.60

≥0.42 10540.00 1370.20 11910.20

≥0.45 10470.00 1361.10 11831.10

≥0.47 10370.00 1348.10 11718.10

≥0.50 10270.00 1335.10 11605.10

≥0.52 10220.00 1328.60 11548.60

≥0.55 10200.00 1326.00 11526.00

≥0.60 10170.00 1322.10 11492.10

≥0.70 10130.00 1316.90 11446.90

≥0.80 10090.00 1311.70 11401.70

≥0.9 10050.00 1306.50 11356.50

≥1.0 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.2 10010.00 1301.30 11311.30

≥1.5 10010.00 1301.30 11311.30
说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2024年第三期（总第245期）说明书。

        2、本价格表自2024年3月1日起执行。


